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Gminny konkurs o Krzysztofie Kamilu Baczyńskim

Fot. SP nr 2 im. K.K. Baczyńskiego w
Kolbuszowej 

W dniu  4  grudnia  2024 r.  w  MDK w Kolbuszowej  odbył  się  gminny  konkurs
poświęcony sylwetce Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, którego życie i twórczość
stały się symbolem tragicznego losu młodego pokolenia czasu wojny. Celem tego
wydarzenia było upamiętnienie 80 rocznicy śmierci tego poety. Organizatorami
uroczystości byli dyrekcja i nauczyciele języka polskiego ze Szkoły Podstawowej nr
2 w Kolbuszowej. W rywalizacji wzięli udział uczniowie z klas siódmych i ósmych
naszej gminy.

Impreza rozpoczęła się od części artystycznej, w której członkowie szkolnego koła
teatralnego „Gaduła” przedstawili montaż słowno- muzyczny pt. „Krzysztof Kamil
Baczynski-  żołnierz,  poeta  czasu  kurz...".  Spektakl  składał  się  z  połączenia
recytowanej poezji tego znanego twórcy oraz narracji przybliżającej fakty z jego
życia. Uczniowie stworzyli wzruszające widowisko, które na długo pozostanie w
pamięci publiczności.  Połączenie pięknych słów i muzyki zbudowało wyjątkowy
nastrój, któremu towarzyszyła cisza i zamyślenie.

Po  części  artystycznej  uczestnicy  konkursu  zaprezentowali  swoje  talenty  w
czterech kategoriach: recytacji wybranego utworu poety, piosenki patriotycznej,
pracy  plastycznej  oraz  prezentacji  multimedialnej  poświęconej  sylwetce
Baczyńskiego.  Zmagania  uczniów  oceniała  komisja  złożona  z  przedstawicieli
instytucji  kulturalnych, rodziców i  nauczycieli.  Wysoki  poziom wiedzy i  talentu
uczestników wzbudził duże uznanie oceniających.

Komisja  stanęła  przed ogromnym wyzwaniem,  którego celem było  wyłonienia
zwycięzców konkursu w poszczególnych kategoriach. Ostatecznie ustalono, że:

Kategoria recytacja:

I miejsce G. Ignatyuk SP nr 1 w Kolbuszowej
II miejsce A. Reguła Sp nr 2 w Kolbuszowej
III miejsce A. Mazur SP w Weryni

Kategoria piosenka:

I miejsce S. Wahhab SP nr 2 w Kolbuszowej
II miejsce G. Wachowska SP nr 2 w Kolbuszowej
III miejsce I. Łach SP w Widełce

Kategoria praca plastyczna:

I miejsce N. Starzec SP nr 2 w Kolbuszowej
II miejsce P. Przybyło SP nr 2 w Kolbuszowej
III miejsce S. Mazur SP nr 2 w Kolbuszowej

Kategoria prezentacja multimedialna zwycięzcami zostali:

Jadach i A. Tabisz z SP nr 2 w Kolbuszowej

Dziękujemy  młodzieży  za  zaangażowanie,  a  nauczycielom  za  wsparcie
merytoryczne. Gratulujemy wszystkim uczestnikom i mamy nadzieję, że konkurs
ten stał się dla uczniów inspiracją do dalszego odkrywania polskiej literatury i
rozwijania zainteresowań  w tym kierunku.
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